
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m.gruodžio31  d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2024.01.09 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas asignavimų 
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų : 20258,50 350000,00 330581,38 299675,96 299675,96 51163,92 0,00 51163,92
Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Saulius Raziūnas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis finansininkas Vilija Usevičienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

                                                 

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Panevėžio sporto centras, kodas 300036519, Liepų al. 4 , Panevėžys
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. gruodžio 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



__________________________________________



Nr.

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

3 190 542,73

1 2 163 688,38

1 1 2 132 400,00

1 1 1 2 132 400,00

1 1 1 1 2 132 400,00

1 1 1 1 1 2 132 400,00

1 2 31 288,38

1 2 1 31 288,38

1 2 1 1 31 288,38

1 2 1 1 1 31 288,38

2 985 525,33

2 1 985 525,33

2 1 1 985 525,33

2 1 1 1 985 525,33

2 1 1 1 2 1 400,00

2 1 1 1 5 8 154,74

2 1 1 1 6 50 013,43

2 1 1 1 7 21 500,00

2 1 1 1 11 835,70

2 1 1 1 14 51 025,25

2 1 1 1 15 100 346,71

2 1 1 1 16 2 201,28

2 1 1 1 17 6 519,87

2 1 1 1 20 394 013,26

2 1 1 1 21 19 926,59

2 1 1 1 30 329 588,50

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Panevėžio sporto centras, 300036519, Liepų al. 4, Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d.

Programos

Finansavimo šaltinio

Ministerijos/Savivaldybės 100416

Departamento

Įstaigos 300036519

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos 08

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

3 190 542,73

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 163 900,00 2 163 900,00 2 163 688,38

2 IŠLAIDOS 1 3 245 382,25 3 245 382,25

2 132 400,00

2 Darbo užmokestis 4 2 132 400,00 2 132 400,00 2 132 400,00

2 Darbo užmokestis 3 2 132 400,00 2 132 400,00

2 132 400,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 2 132 400,00 2 132 400,00 2 132 400,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 2 132 400,00 2 132 400,00

31 288,38

2 Socialinio draudimo įmokos 10 31 500,00 31 500,00 31 288,38

2 Socialinio draudimo įmokos 9 31 500,00 31 500,00

31 288,38

2 Socialinio draudimo įmokos 12 31 500,00 31 500,00 31 288,38

2 Socialinio draudimo įmokos 11 31 500,00 31 500,00

985 525,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 040 082,25 1 040 082,25 985 525,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 040 082,25 1 040 082,25

985 525,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 040 082,25 1 040 082,25 985 525,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 040 082,25 1 040 082,25

1 400,00

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 8 154,74 8 154,74 8 154,74

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 400,00 1 400,00

50 013,43

2 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 21 800,00 21 800,00 21 500,00

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 50 313,43 50 313,43

835,70

2  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 52 500,00 52 500,00 51 025,25

2 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 900,00

100 346,71

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 000,00 5 000,00 2 201,28

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 110 707,39 110 707,39

6 519,87

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 414 013,26 414 013,26 394 013,26

2 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 6 600,00 6 600,00

19 926,59

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 348 593,43 348 593,43 329 588,50

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 20 100,00 20 100,00

 1 iš 2



7 41 329,02

7 2 3 632,63

7 2 1 3 632,63

7 2 1 1 3 632,63

7 2 1 1 1 3 632,63

7 3 37 696,39

7 3 1 37 696,39

7 3 1 1 37 696,39

7 3 1 1 1 37 696,39

117 635,08

1 117 635,08

1 1 113 635,08

1 1 2 21 470,85

1 1 2 1 21 470,85

1 1 2 1 2

1 1 2 1 3 21 470,85

1 1 3 3 830,92

1 1 3 1 3 830,92

1 1 3 1 2 3 830,92

1 1 5 88 333,31

1 1 5 1 88 333,31

1 1 5 1 1 88 333,31

1 2 4 000,00

1 2 1 4 000,00

1 2 1 1 4 000,00

1 2 1 1 2 4 000,00

3 308 177,81

41 329,02

2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112 3 700,00 3 700,00 3 632,63

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 41 400,00 41 400,00

3 632,63

2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 3 700,00 3 700,00 3 632,63

2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 3 700,00 3 700,00

3 632,63

2 Darbdavių socialinė parama 120 37 700,00 37 700,00 37 696,39

2 Socialinė parama pinigais 115 3 700,00 3 700,00

37 696,39

2 Darbdavių socialinė parama 122 37 700,00 37 700,00 37 696,39

2 Darbdavių socialinė parama 121 37 700,00 37 700,00

37 696,39

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

151 170 100,00 170 100,00 117 635,08

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 37 700,00 37 700,00

117 635,08

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 166 100,00 166 100,00 113 635,08

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 170 100,00 170 100,00

21 470,85

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 69 600,00 69 600,00 21 470,85

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 69 600,00 69 600,00

3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 28 200,00 28 200,00 21 470,85

3 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 41 400,00 41 400,00

3 830,92

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4 000,00 4 000,00 3 830,92

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4 000,00 4 000,00

3 830,92

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 92 500,00 92 500,00 88 333,31

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4 000,00 4 000,00

88 333,31

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 92 500,00 92 500,00 88 333,31

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 92 500,00 92 500,00

4 000,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

176 4 000,00 4 000,00

4 000,00

3 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

179 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 4 000,00 4 000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3 308 177,81

Direktorius Saulius Raziūnas

IŠ VISO 335 3 415 482,25 3 415 482,25

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis finansininkas Vilija Usevičienė

 2 iš 2



 
PANEVĖŽIO SPORTO CENTRAS 

                            Biudžetinė įstaiga, Liepų alėja 4, 35141 Panevėžys, tel. (8-45) 465693, el. p. sportas@pkksc.lt , www.pkksc.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300036519.  

 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos   
Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriui 
 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO, MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ 

ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023 m. gruodžio 31 dienai 

 

Viešojo sektoriaus subjektas: Panevėžio  sporto centras. 

Viešojo sektoriaus subjekto PVM mokėtojo kodas: LT100001800817 

Kontroliuojantis subjektas: Panevėžio miesto savivaldybės administracijos strateginio 

planavimo, investicijų ir biudžeto skyrius. 

Panevėžio sporto centras yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis 

anspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu , atsiskaitomąją it kitas sąskaitas Lietuvos 

Respublikos įregistruotuose bankuose. Savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Lietuvos Respublikos švietimo, Sporto,  Biudžetinių įstaigų ir kitais įstatymais,  Lietuvos 

Respublikos vaikų teisių konvencija , Lietuvos respublikos vaikų teisių apsaugos pagrindų įstatymu 

, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais , švietimo , mokslo ir sporto ministro įsakymais , 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimais , Savivaldybės mero potvarkiais , Savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymais , kitais teisės aktais ir sporto centro nuostatais. Sporto centras 

įkurtas 2004 m. liepos 1d. yra „Aukštaitijos“, “Olimpo“, V. Variakojo ir Futbolo mokyklų piniginių 

likučių , turto , teisių ir prievolių perėmėjas. Panevėžio sporto centras kontroliuojamų ir asocijuotų 

subjektų bei filialų ir kitų struktūrinių padalinių neturi.  

Vidutinis darbuotojų skaičius 2023 m. gruodžio 31 d. -144. 

Grupių skaičius įstaigoje -112. 

Vidutiniškai įstaigą lanko 1288 vaikai. 

 2023 m. gruodžio 31 d. įstaiga turėjo  125 etato. 

Per 2023 metus Panevėžio sporto centrui buvo skirtas 3415482,25 Eur finansavimas. Gautas 

finansavimas 3308177,81 Eur. Panaudota 3308177,81 Eur. Nepanaudota 107304,44 Eur.  

Mokėtinų ir gautinų sumų 2023-12-31 ataskaitoje kreditorinis įsiskolinimas yra 41643,37 Eur, 

iš jų:  įsiskolinimas    iš aplinkos biudžeto lėšų sudaro 24420,50 Eur ,  įstaigos pajamų – 12139,36 

Eur , įstaigos pajamų likučio – 5083,51 Eur. 

 



Programa Ekonominės 
klasifikacijos 
straipsnis 

Finansavimo 
šaltinis 

Mokėtina 
suma 

Mokėtinos sumos 
susidarymo priežastis 

12.01.01.01.02. 2.1.1.1.1.1. 151 0,00 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.1.2.1.1.1. 151 272,36 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.05. 151 115,85 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.06. 151 0,00 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.07. 151 13,13 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.20. 151 12450,12 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.21. 151 782,90 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.15. 151 86,25 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.14. 151 1022,45 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.30. 151 2292,73 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.7.3.1.1.1. 151 7384,71 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 3.1.1.5.1.1. 151 0,00 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.06. 30 1055,32 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.14. 30 0,00 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.15. 30 0,00 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.21. 30 0,00 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 



12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.30. 30 11084,04 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

12.01.01.01.02. 2.2.1.1.1.30. 302 5083,51 Mokėtinos sumos 
terminas baigsis 2024m. 
sausio mėn. 

 

 

Mokėtinos sumos  2023.12.31 metų lyginamos su  2022.12.31 dienai. 

 Mokėtinos sumos padidėjo 4375,43 Eur. 

Kreditorinis įsiskolinimas už prekes ir paslaugas sumažėjo 3030,93 Eur ,  bet  liko įsiskolinimas  

darbuotojams (7384,71 Eur) darbdavių socialinės paramos pinigais straipsnyje. Darbo užmokesčio 

straipsnyje  2023 gruodžio 31d. sporto centras įsiskolinimo  neturėjo. Sodros straipsnyje skola 2023 

gruodžio 31d. – 272,36 Eur.  

Biudžeto lėšų likutis banko sąskaitoje: 

Lėšų šaltinis Likutis 2022-12-31 
Eur 

Likutis 2023-09-30 
Eur 

Pastabos 

Biudžeto asignavimai 
(AB Swedbank) 

 
0,00 

 
0,00 

 

 

2023 m. įstaigos pajamų nepanaudotas likutis sudarė 51163,92 Eur. Jis bus įskaitytas į 2024 

m. asignavimus planą.  

Iš biudžeto lėšų įsigytas ilgalaikis turtus sumoje 109804,16 Eur  - įvadinis vandentiekio ir 

nuotekų tinklų statybos projektas sumoje 16550,85 Eur , konteineriniai nameliai 83853 Eur  šlapio ir 

sauso siurbimo siurblys 4480,31 Eur , vartų komplektas 4020 Eur, projektavimo darbai 900 Eur .  Iš 

įstaigos pajamų įsigytas ilgalaikis turtas sumoje 7830,92 Eur - programinė įranga 4000 Eur, 

kompiuterinė įranga 3830,92 Eur. 

 

 

Direktorius                                                                                 Saulius Raziūnas 
         

  
 
Vilija Usevičienė, tel. (8-45) 582609,  el.p. wsportocentras@gmail.com 


